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Burdur’da bu yıl ilk kez düzenlenen 
DoğaFest, doğanın büyüsüyle tarihin 
izlerini bir araya getirerek unutulmaz bir 
başlangıca imza attı. 

Sığla Ormanı’nın yeşil örtüsü altında 
başlayan yürüyüş, yağmurun toprağa düşen 
ilk damlalarıyla doğayla tam anlamıyla 
bütünleşen bir deneyime dönüştü. Doğase-

verlerin yoğun katılımıyla gerçekleşen 
etkinlikte, kuş cıvıltıları ve yapraklar ara- 
sından süzülen su sesi eşliğinde 900 metre-
lik parkurda atılan adımlar, Burdur’un eşsiz 
doğasına olan ilgiyi bir kez daha gözler 
önüne serdi.

Günün ikinci yarısında Karacaören 
Barajı'na taşınan etkinlikler, spor ve macera 
dolu dakikalarla devam etti. Su sporları ve 

doğa temelli aktivitelerin ardından festiva-
lin son durağı, tarihin derinliklerinden 
seslenen Sagalassos Antik Kenti oldu. 
“Antik Çağda Tütsü Kültürü” söyleşisiyle 
hem tarih hem de kültürel miras vurgulan-
dı. Antik taşların arasında yankılanan mü- 
zik ezgileriyle katılımcılar, modern dünya-
nın dışında bir yolculuk yaşadı. DoğaFest, 
doğaya saygı ve kültürel değerlerin buluş-

ma noktası olarak Burdur’un tanıtımında 
yeni bir kapı araladı.

Karacaören Barajı’nda düzenlenen kano 
ve trekking etkinliklerinde doğaseverler bir 
yandan sporun keyfini çıkarırken, diğer 
yandan doğanın sunduğu eşsiz manzaranın 
tadını çıkardı. Festival, sporu sadece fiziksel 
aktivite değil, doğayla bağ kurmanın bir 
yolu olarak öne çıkardı.

.
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"SAKLANMIŞ iL;
BURDUR'UN DEĞERLERi,

AÇIĞA ÇIKARILIYOR!"

Festivalin açılış, birinci gününde Karacaören bölgesi'nde ve Sığla Ormanı ile Sagalassos antik kenti'nde etkinlikler...

Esnaf kooperatiflerinin ilanları

Basın İlan 
Kurumu'ndan

(BİK) 
emsal 

niteliğinde 
prensip kararı

resmî ilan statüsünde
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MAKÜ’de ilk kez lisansüstü

MEZUNiYET 
HEYECANI
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Hemen herkes bilmese de uzmanların-uzman hekim-
lerin ve içicilerin/tiryakilerin çok iyi bildikleri ya da bilecek-
leri gibi; sigara içiciliği ve tiryakiliği, günümüz insanının en 
önemli sağlık problemlerinden birini oluşturuyor olmalı 
ki, bence de öyle; Çünkü Dünya Sağlık Örgütü gibi meslek 
kuruluşları 31 Mayıs tarihini “Dünya Sigarasız Günü’’ ola- 
rak îlân etmişler! Ve tüm sağlıkçılar ile aklı başında ve nef- 
sinin olduğu gibi neslinin, çoluğunun çocuğunun, eşinin 
dostun da sağlığını sıhhatini düşünen ve korumak isteyen 
insanlar ‘bugünü’ kabullenmişler ve bir günlüğüne de olsa 
sigarayı bırakmış ya da ara vermişler! O nedenle ben daha 
yazımın başında bugünü kutluyor, günü ihdas edenleri, 
bir günlüğüne de olsa sigarayı bıraktırmaya vesîle olduk-
ları ve sigaranın zararlarını konuştukları-konuşturdukla-
rı-tartıştıkları-tartıştırdıkları için tebrik ve teşekkür ediyor; 
herkese ömür boyu sigarasız, müskiratsız-içkisiz-alkolsüz, 
kumarsız ve uyuşturucusuz, dolayısıyla da sağlıklı sıhhatli 
ve âfiyetli günler diliyorum… 

ÜLKEMİZ DE GENÇLERİMİZİN %15’İ SİGARA
KULLANIYORMUŞ BU ORAN DA BİZİ DÜNYA
ZİRVESİNE ÇIKARIP ‘MADALYALIK YAPMIŞ!!’

İnsanının %98-99 Müslüman olan, ilim insanlarınca 
‘israf olduğu için’ haram sayılan, bilim insanlarınca da 
‘insan sağlığına zararlı’ olduğu kabul edilen sigara 
kullanımında Ülkemiz dünya birincisi, yani altın madalya-
lık olmuş(!) Çünkü, verilen resmî bilgilere göre, 2024 yı- 
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lında Türkiye ‘sigara tüketiminde’ büyük bir rekor kırarak 150 
milyar 400 milyon dal sigara tüketmiş. Ve bu miktar da T.C tarihin-
de ve bir yılda kaydedilen en yüksek sigara tüketimi miktarı imiş… 
Ve bu tüketim miktarıyla Ülkemizde kişi başına düşen ortalama 
sigara sayısına göre Dünya birincisi, dolayısıyla da sahasında altın 
madalyalık olmuş(!)

İlgililerin ve yetkililerin yaptıkları açıklamaya göre; Türkiye de 
ve günde kişi başına düşen ortalama sigara tüketim adedi 17,1; Yu- 
nanistan da 15,7; İsrail’de 15,5; Avustralya da ve Japonya da 15,4 
imiş! 

Yani, pasif içicilerin veya dumanından istifade edicilerin 
sayıları hâriç, Ülkemiz de yaklaşık 19 milyon kişi aktif sigara kul- 
lanırken, her iki erkekten biri ve 18 yaş üstü her dört kadından biri 
sigara içiyor- kullanıyormuş…

BU DURUM ÜLKEMİZ İÇİN BİR SOS-ALARM
VE İMDAT MESELESİ… OLMALI! VE İHTİSAS
ÖĞNENCİLERİ BU DURUMU ‘’TEZ’ KONUSU
YAPIP “SONUCU” HERKESLE PAYLAŞMALI!!! 

AYRICA, BİR SOSYAL DEVLET OLAN ÜLKEMİZ
TEZ ELDEN ‘ÇOK CİDDİ!’ TEDBİRLER ALARAK
İNSANIMIZI… ‘’BU İLLETTEN’’ KURTARMALI!

Velhâsıl; alkol ve kumar kadar günah veya haram olmasa bile 
insan sağlığına ve birey ya da ailelerin bütçelerine verdiği ve ve- 
receği zararları tartışmasız olan tütün ve tütün ürünlerini kullanan-
lar; kullanmayanlara göre daha çok hasta oldukları-hastalığa 
yakalandıkları veya vakî hastalıklarını daha ağır yaşadıkları ya da 
atlatabildikleri için, hastane, muayene, ilaç ve tedâvi giderleri, 
bakım ve diğer külfetleri nedeniyle devlet bütçesine-hazineye de 
fazladan-ekstradan yük bindiriyorlar… Yani, sigara ve benzer 
müskiratları kullanan kişiler, bunları kullanmayan kişilere göre ya 
daha sağlıksız ya hastalığa daha yatkın veya yakın kişiler olmalılar 
ki, hekimler hastalarını muayene ederken genelde sigara ve alkol 
kullanıp kullanmadıklarını sorarlar ve kullananlara da bırakmaları-
nı tavsiye ederler! Ki, başta rahmetli babam, rahmetli olan ve ha- 
lihazırda hayatta olan ağabeyim dahil bizim hiçbirimiz, bırakın 
kumarı, alkolü vesaireyi, sigara içmedik ve içenlerden de rahatsız 
olduk! Ve doktorlarım da benim bundan 7 ay kadar önce ve İstan-
bul’da geçirdiğim baypass ameliyatımı krizsiz ve sıkıntısız bir 
şekilde atlatmamı ve 5 gün gibi kısa bir sürede dikişlerimi aldırıp 
taburcu olmamı alkol ve sigara gibi zararlı maddeleri kullanmayışı-
ma bağlamışlardı ki; İstanbul’daki oğullarımın dostları da olan uz- 
man doktorlarımın bu sözlerini duyan oğullarımdan ikisinin hâlâ 

sigara içtiklerini ve buna rağmen bırakmadıklarını duyup üzüldü-
ğümü itiraf etmek istiyorum! 

SİGARASIZ ALANLARIN KAPSAMI GENİŞLETİLMELİ
VE BU ALANLARIN KONTROLLERİ ‘SIK’ YAPILMALI!

Herkesin bildiği gibi, AK Parti Hükümetlerinin en iyi, en güzel 
ve en isabetli kararlarından biri kapalı alanlarda ve toplu taşıma 
araçlarında sigara içilmesini yasaklayan kararlar almış ve bu alanla-
rın denetimlerini sık sık yaptıkları ve yasağa uymayan işletmelerle 
birlikte sigara içen kişilere para cezası  verdikleri için caydırıcı ol- 
muştu! Ancak, birçok uygulama gibi bu uygulama da son zaman-
larda tavsımış, yani denetimler de denetlenen mekânlarda da 
eskisi kadar sık olmamaya başlamıştı! O nedenle, ben ‘dumansız 
hava’ sahalarının kapsamları daha genişletilmeli, denetimleri daha 
sık yapılmalı ve yasağa uymayan kişilere, iş yerlerine ve araç sahip-
lerine caydırıcı yaptırımlar getirilmeli… Ayrıca ‘dumansız hava 
alanları’ formalite yerler, (yani yasak savma kabilinden noktalar 
değil) realist yerler olmalı. Daha doğrusu, sigara içilen yerlerle 
içilmeyen yerler birbirine çok yakın olmamalı, iç içe girmemeli, 
dolayısıyla da herkes pasif içici hâle gelmemeli-getirilmemeli!’ 
diyorum! 

Velhâsıl-ı kelâm; bırakın genç sigara tiryakisi erkeklerimizi, 
günümüzde tesettürlü görünümlü olan, aslında olmayan birçok 
kadının kızın dahî elinden sigara düşmüyor! Ve bahsime konu 
bayanların birçoğu sigaralarını yollarda ve çalıştıkları ya da çalıştır-
dıkları işyerlerinin içlerinde veya önlerinde tüttürmekten hiç 
kaçınmıyor-imtinâ etmiyorlar!

SİGARANIN DUMANINI YEL, PARASINI EL ALIR
ZEHİRİ, MADDÎ MÂNEVİ ZARARI İÇENE KALIR!

Hülâsâ-i netice; insanların yasaklara karşı bir meyilleri olduğu 
ve yasakları delmeyi veya çiğnemeyi bir marifet gibi gördükleri 
için, sigara içilen yerlerin sınırlarının genişletilmesine de karşı çıka- 
bilirler… Ancak, devlet veya yetkililer üzerlerine düşeni yapmalılar 
ve en azından mânevî mesuliyetten kurtulmalılar!’ diyor, herkese 
‘müskiratsız’ saygılar sunuyorum.

Yeşilova Belediyesi, yaz 
aylarını renklendirecek 
büyük bir festivale hazırla-
nıyor. Festivalde Manuş 
Baba, Necati ve Saykolar 
ile Ceylan Ertem sahne 
alacak.

Yeşilova Belediyesi, yaz 
aylarını renklendirecek 
büyük bir festivale hazırla-
nıyor. 2-6 Temmuz 2025 
tarihleri arasında düzenle-
necek “Salda Gölü, Lavanta, 
Gül, Kültür Sanat ve 
Alışveriş Festivali”, müzik-
ten sanata, doğadan alışve-
rişe kadar pek çok renkli 
etkinliğe ev sahipliği 
yapacak.

Festival kapsamında 
Türkiye’nin sevilen sanatçı-
ları Manuş Baba, Necati ve 

Saykolar ile Ceylan Ertem 
sahne alacak. Etkinliklerde 
sunuculuğu ise DJ Muham-
met üstlenecek.

Yeşilova Belediye 
Başkanı Okan Kurd, hem 
bölge halkını hem de 
Burdur’un dört bir yanın-
dan vatandaşları festivale 
davet ederek, “Tüm konser-
ler ücretsiz olacak. Salda 
Gölü’nün eşsiz doğasında 
müzik ve kültürle dolu bir 
yaz yaşamak isteyen herkesi 
bekliyoruz” dedi.

Doğal güzellikleriyle 
öne çıkan Yeşilova, bu 
festivalle hem turizme katkı 
sunmayı hem de kültür ve 
sanatla dolu bir buluşma 
noktası oluşturmayı hedefli-
yor.

Burdur ili İlyas ve Karakent 
köylerini bağlayan 7 km'lik 
asfalt yol tamamlandı. 
Ulaşım artık daha konforlu 
ve güvenli sağlanacak.

Burdur İl Özel İdaresi 
tarafından yürütülen altyapı 
çalışmaları kapsamında, İlyas 
ve Karakent köyleri arasında 
yer alan 7 kilometrelik sıcak 
asfalt yol yapımı başarıyla 
tamamlandı. Burdur Valili-
ği’nden yapılan açıklamada, 
yolun tamamlanmasıyla 
birlikte bölge halkının ulaşı-
mının artık daha konforlu, 
güvenli ve hızlı bir şekilde 
sağlanacağı ifade edildi.

DÜNYA SİGARASIZ GÜNÜ’NÜ KUTLAYALIM!
ANCAK; TİRYÂKİLERİNİ.. DE KURTARMANIN
BİR ÇARESİNİ BULUP TAMAMINA SİGARAYI 
BIRAKTIRMANIN YOLLARINI ARAŞTIRALIM!

SİGARA ÖLÜMCÜL BİR ZEHİRDİR!
SİGARAYI BIRAK, HAYATIN TADINA BAK

SİGARAYI İÇME, HAYATINI KISALMA
SİGARAYI İÇME, KENDİ CİĞERLERİNİ DE

SENİ SEVENLERİNİ DE ÜZME! 
SİGARA KANSER NEDENİDİR! 

YEŞİLOVA’DA SAHNE ALACAK
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Türkiye'de sigara kullanımı bireysel 
alışkanlık olmanın ötesine geçerek 
toplumsal bir sağlık sorunu olarak değer-
lendiriliyor. Sağlık Bakanlığı ve çeşitli 
sivil toplum kuruluşlarının verilerine 
göre, ülkede her gün yaklaşık 300 kişi 
sigaraya bağlı hastalıklar nedeniyle 
hayatını kaybediyor.

 Dünya genelinde milyonlarca insanın 
hayatını tehdit eden sigara bağımlılığı, 
yalnızca bireysel sağlığı değil, toplumların 
refahını da etkileyen bir kriz haline geldi.

Öte yandan, sigarayı bırakmak için 
elektronik sigaraya geçiş yapan bağımlılar, 
sağlıklarına verdikleri zararın farkında 
olmayabiliyor.

Uzmanlar, tütün kullanımının kalp 
hastalıklarından kansere, solunum yolu 
rahatsızlıklarından erken ölümlere kadar 
birçok ciddi sağlık sorununa neden olduğu-
nu belirterek, acil önlem çağrısında bulun-
yor.

"Sigara dumanının içinde 
7 bin 500 zararlı madde var"

Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Göğüs 
Cerrahisi Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi ve 
Yeşilay Bilim Kurulu Üyesi Doç. Dr. Volkan 
Kara, yaptığı açıklamada, nikotinin dünya-
da bağımlılık yapıcılığı en yüksek maddeler 
arasında olduğunu ve sigara bağımlılığının 
toplumun tüm katmanlarında görülebildi-
ğini anlattı.

Tütün endüstrisinin, nikotin bağımlısı 
yapmak için yeni ürünlerle gençlerin 
karşısına çıktığını vurgulayan Kara, "Sigara 
dumanının içinde 7 bin 500 zararlı madde 
var. Bunun 50'si kanser yapıcı madde. 
Aslında ağırlıkla akciğer hastalıklarıyla 

andığımız sigara, bütün sistemler üzerinde 
öldürücü etkiye sahip. Bu zararlı etkiye 
rağmen sigaranın kullanılma nedeni 
içindeki nikotin. Beyindeki ödül ve haz 
mekanizmasını çok karmaşık etkilerle 
uyarıyor. Özellikle gençlerde 25 yaşına 
kadar devam eden beyin gelişimini fonksi-
yonel ve yapısal olarak etkiliyor." diye 
konuştu.

Kara, nikotin bağımlılığıyla başlayan 
bağımlılık sürecinin farklı maddelere doğru 
evrilebildiğine işaret ederek, nikotin 
kullanıcılarının madde kullanıcısı olmaya 
çok daha yüksek oranda aday olduğunu 
bildirdi.

"Dünyada yılda 8 milyon kişi 
sigara bağımlılığı nedeniyle 
hayatını kaybediyor"

Dünyada yılda 8 milyon kişinin sigara 
bağımlılığı nedeniyle hayatını kaybettiğini 
dile getiren Kara, "24 saatte ülkemizde 300 
kişi tütün ve nikotin mamullerinden dolayı 
hayatını kaybediyor. Bugün 300 kişilik 
herhangi bir kayıp olduğunda tüm vatan-
daşlarımızın hangi coğrafya ve yerde olursa 
olsun mutlaka hislerinde olumsuz anlamda 
bir etki oluyor değil mi? Yutkunamıyoruz. 
Dolayısıyla bu 300 kişinin engellenebilir bir 
nedenden hayatını kaybettiğini bileceğiz ve 
bıkmadan, usanmadan çalışacağız." ifadele-
rini kullandı.

Elektronik sigaranın zararlarına da 
değinen Kara, "Elektronik sigaranın pazar-
da kendine yer bulması için gerçek dışı 
beyanlar var. Bunların en önemlisi dumanı-
nın buhar olduğu yönünde.

Oysa elektronik sigara, likidi ısıtma 
yardımıyla gaz haline getiren bir mekaniz-
mayla çalışıyor. İçinde kesinlikle nikotin var 

ve saymakla bitmeyecek kadar fazla miktar-
da zararlı gaz söz konusu. Bu gazların bir 
kısmı çok ince olduğu için akciğerin içine 
gittiğinde akciğerde aşırı bir uyaran reaksi-
yonu veriyor. Elektronik sigara normal 
sigaradan daha zararlı." diye konuştu.

Yeşilayın, farklı mekanizmalar ve 
programlarla gençlere, çocuklara ve erişkin-
lere bağımlılığa karşı bilgilendirme faaliyet-
leri ve eğitimler sunduğunun altını çizen 
Kara, şöyle devam etti:

"Sigaranın, tütünün, nikotinin zararla-
rını topluma anlatmak gerekiyor. Sigara 
kendinize, çevrenize, cebinize zararlıdır. 
Sigara çevreye zararlıdır. 2025 yılı 31 Mayıs 
Dünya Tütünsüz Günü'nün Dünya Sağlık 
Örgütü tarafından belirlenen sloganların-
dan bir tanesi de endüstri. 

Tütün endüstrisinin gençler üzerinde 
oynamak istediği oyunlar... Tatlandırılmış, 
renkli aromalı, elektronik sigara ve benzeri 
ürünlerle gençlerimizin aklını çelmeye 
çalışıyorlar. Bu sene şunu diyoruz, maskele-
ri düşürelim, gerçekleri açığa çıkaralım, 
hayatları koruyalım."

"Zincirleme şekilde denetlemenin 
daha da sıklaştırılması gerekiyor"

Bilişim uzmanı Osman Demircan ise 
tütün ürünlerinin dĳital mecralarda pazar-
lanmasına ve pazarlanma sürecinde algorit-
manın rolüne işaret etti.

İnternet kullanıcılarının tütün ve 
elektronik tütün ürünlerine karşı ilgisi 
olması ve internet üzerinden konuyla ilgili 
araştırma yapması durumunda algoritma-
nın direkt olarak kullanıcının önüne tütün 
reklamları çıkaracağını anlatan Demircan, 
elektronik sigaraların zararlı ürün statüsüne 
girmediğini ve reklamının çok rahat yapıl-

dığını söyledi.
E-sigara noktasında dĳital pazarlama 

tekniklerinin değiştirildiğini kaydeden 
Demircan, "İnfluencerlar ürünleri zararlı 
olsa da tanıtabiliyorlar ve bu reklamı 
atlatabiliyor olmak için de yaptıkları şey, 
sanki normal bir video çekiyormuş, o 
videonun içeriğinde basit bir ayrıntıymış 
gibi elektronik sigarayı ya da tütün ürünle-
rini tüketiyor olmaları. Bu da sosyal medya-
da bir risk olarak görülmediği için çocukla-
rın gözüne soka soka maalesef bu videolar 
izlenebiliyor." dedi.

Elektronik sigara ve tütün aroması 
satışı yapan bazı platformların Türkiye'de 
herhangi bir merkezleri olmadığını, ürünle-
rin yurt dışından getirildiğini ve denetimi-
nin yetersiz olduğunu söyleyen Demircan, 
şöyle devam etti:

"Mobil uygulamalar mevcut. Maalesef 
yasaklı ürünler onların üzerinden de 
ülkemize getirilebiliyor. Burada zincirleme 
bir şekilde denetlemenin daha da sıklaştırıl-
ması gerekiyor. 

Gümrük tarafındaki denetlemelerin 
çok daha sıkı olması, ülkeye kaçak sokulan 
ürünlerin daha sıkı denetlenmesi ve ülke-
mizde de satış yapan hangi alışveriş platfor-
mu olursa olsun mutlaka bir merkezlerinin 
Türkiye Cumhuriyeti sınırlarında olması 
gibi kurallar, aslında bu tarz yasaklı madde-
lerin internet üzerinden satışının tamamen 
engellenmesi adına çok ciddi adımlar 
olacak."

Ailelerin de çocukları için yalnızca 
sigara değil diğer bağımlılıklar noktasında 
da tedbirli ve dikkatli olması gerektiğini 
vurgulayan Demircan, çocukların dĳital 
izlerinin baskı yapılmadan kontrol edilme-
sini önerdi.

Sigara, Türkiye'de her gün yaklaşık

300 CAN ALIYOR!

SAĞLIK

Türkiye’de sigara kullanımı, yalnızca bireysel bir alışkanlık değil, toplum sağlığını tehdit eden ciddi bir kriz haline gelmiş durumda. 
Sağlık Bakanlığı verilerine göre her gün yaklaşık 300 kişi, sigaraya bağlı hastalıklar nedeniyle hayatını kaybediyor. Elektronik sigara 
gibi alternatiflere yönelen kullanıcılar da ne yazık ki benzer risklerle karşı karşıya. Uzmanlar, tütün ve nikotin ürünlerinin hem birey-
sel sağlığı hem de toplumun geleceğini tehdit ettiğine dikkat çekerek daha sıkı önlemler alınması gerektiği konusunda uyarıyor.

Sigara Bağımlılığı Sessiz 

Bir Salgın Gibi Yayılıyor



Basın İlan Kurumu’nun 33. Dönem 2. 
Genel Kurul Toplantısı, 28-30 Mayıs 
2025 tarihleri arasında İstanbul’da 
gerçekleştirildi. Toplantının son 
oturumunda önemli kararlar alınır-
ken, Kurumun işleyişine yönelik 
raporlar da Genel Kurul’un onayına 
sunuldu.

Genel Kurul’un son gününde, 
Yönetim Kurulu tarafından Genel 
Kurula teklif edilen gündem madde-
leri ele alındı. İlan, Hukuk ve Mali 
İşler Komisyonlarında ayrıntılı 
şekilde değerlendirilen maddelere 
ilişkin raporlar kurul üyelerine 
sunuldu ve ardından oylamaya 
geçildi.

Toplantıda Basın İlan Kuru-
mu’nun Durum Raporu ile Denetçiler 
Kurulu Raporu oy birliğiyle kabul 
edildi. Ayrıca, Esnaf ve Sanatkârlar 
Kredi ve Kefalet Kooperatiflerinin 
genel kurul çağrı ilanlarının resmî ilan 
statüsünde değerlendirilmesine 
yönelik önemli bir prensip kararı 
alındı. Bu kapsamda söz konusu 
ilanların, Basın İlan Kurumu aracılı-
ğıyla süreli yayınlarda yayımlanması 
kararlaştırıldı.

Bir sonraki Genel Kurul Toplantı-
sı’nın 27-29 Ağustos 2025 tarihleri 
arasında yapılması planlanırken, 
toplantı dilek ve temennilerin alınma-
sıyla sona erdi.

Basın İlan Kurumu Genel 
Kurulu, Esnaf ve Sanatkârlar 
Kredi ve Kefalet Kooperatifleri 
genel kurul çağrı ilanlarının 
resmî ilan kapsamında olduğuna 
hükmetti.

Basın İlan Kurumu Genel 
Kurulu, 28-30 Mayıs 2025 tarihin-
de gerçekleştirdiği toplantısında, 
Esnaf ve Sanatkârlar Kredi ve 
Kefalet Kooperatifleri genel kurul 
çağrı ilanlarının resmî ilan statü-
sünde olduğuna yönelik prensip 
kararı aldı. Emsal teşkil edecek 

nitelikteki karara göre, Esnaf ve 
Sanatkârların genel kurul çağrıla-
rının Basın İlan Kurumu aracılı-
ğıyla süreli yayınlarda yayımlatıl-
masına devam edilecek.

Esnaf, Sanatkârlar ve Koope-
ratifçilik Genel Müdürlüğü, Esnaf 
ve Sanatkârlar Kredi ve Kefalet 
Kooperatiflerinin anasözleşmeleri 
uyarınca yapılan genel kurul çağrı 
ilanlarının süreli yayınlarda yayım 
zorunluluğu olmadığı yönündeki 
hukuki değerlendirmeleri içeren 
resmî yazıyı Basın İlan Kurumu 
Genel Müdürlüğü’ne ileterek 

Kurumun görüşünü talep etti.
Talebi değerlendiren Basın 

İlan Kurumu Yönetim Kurulu 
tarafından bahsi geçen ilanların 
resmî ilan kapsamında olduğuna 
yönelik alınan karar Esnaf, 
Sanatkarlar ve Kooperatifçilik 
Genel Müdürlüğü’ne tebliğ edildi.

Yönetim Kurulu, “bir ilanın 
resmî ilan sayılıp sayılmayacağı-
na” ilişkin 195 sayılı Kanunun 
verdiği yetki doğrultusunda aldığı 
kararı, benzer durumlarda emsal 
teşkil etmesi için Genel Kurula 
sundu.

İlan İşleri, Hukuk İşleri ve 
Mali İşler Komisyonlarının 
görüşlerinin alınmasının ardından 
Genel Kurul’da yapılan oylamada 
genel kurul çağrı ilanlarının resmî 
ilan olduğu konusunda prensip 
kararı alındı.

Kararın gerekçesinde, Koope-
ratifler Kanunu ile Esnaf ve 
Sanatkarlar Kredi ve Kefalet 
Kooperatiflerinin anasözleşmesi-
nin ‘çağrının şekli’ başlıklı 28. 
maddesinde genel kurul çağrı 
ilanlarının nasıl yapılacağının 
düzenlenmiş olduğundan hareket-

le bu ilanların 195 sayılı Kanun ve 
Resmî İlan ve Reklam Yönetmeli-
ğinde tarifi yapılan resmî ilanlar 
arasında yer aldığı belirtildi.

Bunun yanı sıra anılan 
ilanların resmî ilan yayımlama 
hakkına sahip gazete ve internet 
haber sitelerinin yer aldığı listede-
ki süreli yayınlarda Basın İlan 
Kurumu aracılığıyla yayımlatılma-
sının zorunlu olduğu ifade edildi.

Karar, Resmî Gazete’nin 31 
Mayıs 2025 tarih ve 32916 sayılı 
nüshasında yayımlandı.
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Önemli Kararlar Çıktı
Basın İlan Kurumu Genel Kurulu’ndan;

Basın İlan Kurumu’nun 33. Dönem 2. Genel Kurul 
Toplantısı, 28-30 Mayıs tarihleri arasında İstan-
bul’da yapıldı. Üç gün süren toplantılarda, Kuru-
mun mevcut durumu değerlendirildi, önemli 
raporlar onaylandı ve ilan süreçlerine dair yeni 
kararlar alındı. Özellikle kooperatif ilanlarının 
resmî ilan kapsamına alınmasına yönelik alınan 
prensip kararı dikkat çekti.

■ BİK BASIN

■ BİK BASIN

Basın İlan Kurumu, Esnaf ve Sanatkârlar Kredi ve 
Kefalet Kooperatiflerinin genel kurul çağrı ilanlarıy-
la ilgili önemli bir karara imza attı. 28-30 Mayıs 
tarihlerinde toplanan Genel Kurul, bu tür ilanların 
resmî ilan kapsamında değerlendirilmesine yönelik 
prensip kararı aldı. Böylece kooperatiflerin genel 
kurul çağrılarının Basın İlan Kurumu aracılığıyla 
süreli yayınlarda yayımlanmasına devam edilecek.

Esnaf kooperatiflerinin ilanları
Basın İlan Kurumu'ndan (BİK) emsal niteliğinde prensip kararı

resmî ilan statüsünde



Burdur Valiliği, artan sıcaklıklar ve 
kuraklık nedeniyle orman yangını riskine 
karşı 1 Haziran - 1 Kasım 2025 tarihleri 
arasında ormanlık alanlara girişlerin 
yalnızca yetkili makamların izniyle 
mümkün olacağını duyurdu.

Valilik tarafından yapılan yazılı açıkla-
mada, yaz mevsiminin gelmesiyle birlikte 
hava sıcaklıklarında artış ve insan hareketli-
liğine bağlı olarak yangın riskinin yükseldi-
ği belirtildi. Açıklamada, orman yangınları-
nın önüne geçebilmek adına Burdur ili 
genelinde bir dizi önlem alındığı ve bu 
önlemlerin milli servet niteliğindeki orman-
ları koruma amacı taşıdığı vurgulandı.

İzinli Alanlar Dışında Giriş Yasak
6831 Sayılı Orman Kanunu, 5442 Sayılı 

İl İdaresi Kanunu, 5326 Sayılı Kabahatler 
Kanunu ve ilgili komisyon kararları doğrul-
tusunda alınan karara göre, belirtilen 
tarihler arasında ormanlık alanlara girişler 
sadece görevli personel, izinli arıcılar ve 

çobanlarla sınırlı olacak. Ek listede yer alan 
orman parkları, tabiat parkları ve günübir-
lik kontrollü alanlar dışında kalan tüm 
ormanlara girişler ise yasaklandı.

Ormanda Ateş Yakmak, 
Kamp Yapmak Yasak

Açıklamada, orman parkları ve kont-
rollü mesire alanları dışındaki bölgelerde 
mangal ve ateş yakmak, izinsiz piknik 
yapmak, çadır kurmak, kamp yapmak ve 
gece konaklamanın yasaklandığı belirtildi. 
Vatandaşların yalnızca belirlenen alanlarda 
gerekli önlemleri alarak piknik yapabilece-
ği, bu alanlarda ateş yakmanın yasak 
olduğu ve çöp bırakılmaması konusunda 
denetimlerin sıkı şekilde sürdürüleceği 
kaydedildi.

Ormanlık alanlarda ve çevresinde 
yanıcı, parlayıcı, patlayıcı, tutuşturucu 
maddeler ile cam ve inşaat atıklarının 
bırakılması kesin şekilde yasaklandı. Havai 
fişek, dilek balonu ve benzeri patlayıcı 
maddelerin kullanımı da mahalli mülki 

amirin özel izni olmadan yasak kapsamına 
alındı.

Birçok Kurum Sorumluluk Üstlenecek
Yangın riskine karşı alınacak önlemler 

kapsamında; orman civarındaki tesis ve 
yerleşim yerlerinin yangın söndürme 
ekipleri kurması, koruma bandı oluşturma-
sı gerektiği bildirildi. Bu denetimlerin 
Orman Bölge Müdürlüğü, Çevre Şehircilik 
ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü ve 
belediyelerce yapılacağı belirtildi.

Yollarda seyir veya park halinde 
bulunan araçlardan atılan sigara, cam eşya 
ve çöp gibi maddelere karşı da önlem 
alınacağı, bu tür atıkların düzenli aralıklarla 
temizleneceği ifade edildi. Belediyelerin, 
orman kenarındaki çöp toplama alanlarında 
da yangına karşı koruma bandı oluşturması 
ve iş makinelerini hazır tutması istendi.

Ayrıca enerji nakil hatları ve trafo 
merkezlerinin bakım ve yapım işlemlerinin 
eksiksiz yapılması, gerektiğinde enerji 
kesintisi uygulanması gerektiği vurgulandı.

Devriye ve Gözetim Artırılıyor
Valilik, Kaymakamlıklar ve Orman 

Bölge Müdürlüğü koordinasyonunda, 
jandarma ve emniyet ekiplerinin yanı sıra 
milli park görevlileri ve diğer yetkililerden 
oluşan ekipler, ormanlık alanlarda devriye-
leri sıklaştıracak. Riskli bölgelerde fotoka-
pan, drone, Plaka Tanıma Sistemi (PTS) ve 
Kent Güvenlik Yönetim Sistemi (KGYS) gibi 
teknolojik yöntemlerle 7/24 gözetim sağla-
nacak.

Özellikle yangın riski yüksek olarak 
değerlendirilen Ağlasun ve Bucak ilçeleri 
arasındaki Isparta-Antalya karayolu 
(Dereboğazı Havzası) çevresinde resmi ve 
sivil devriyelerin artırılacağı açıklandı.

Yangın çıkması halinde kamu ve özel 
sektör imkanlarının seferber edilerek hızlı 
ve etkin müdahale sağlanacağı belirtildi.

Yasaklara Uymayana 
Cezai İşlem Uygulanacak

Yasağa uymayanlara, 6831 Sayılı 
Orman Kanunu, 5237 Sayılı Türk Ceza 
Kanunu ve 5326 Sayılı Kabahatler Kanunu 
kapsamında idari ve adli işlem uygulanaca-
ğı bildirildi.

Piknik Yapılabilecek 
Alanlar Belirlendi

Valilik tarafından belirlenen ve piknik 
yapılmasına izin verilen alanlar şu şekilde 
sıralandı:

Burdur Belediyesi Alyazmalım Mesire 
Alanı

Ağlasun Ateşgül Konaklamasız 
Orman Parkı

Yeşilova Salda Gölü Tabiat Parkı
Kemer Asarcık Konaklamasız Orman 

Parkı
Burdur Serenler Tepesi Tabiat Parkı
Karamanlı Sarımsaklıoluk Konakla-

masız Orman Parkı
Altınyayla 15 Temmuz Şehitleri ve 

Gazileri Konaklamasız Orman Parkı
Gölhisar Kibyra ve Böğrüdelik 

Konaklamasız Orman Parkları
Bucak Oğuzhan, Kocaaliler Çınar 

Kontrollü Piknik Alanı ve Bucak Millet 
Ormanı

Vatandaşların belirlenen bu alanlarda, 
ateş yakmamak ve çevreyi kirletmemek 
koşuluyla piknik yapabilecekleri ifade 
edildi. ■ HABER MERKEZİ
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 Ormanlarımız Yanmasın Diye...

✒ Burdur Valiliği, yaz aylarında artan yangın riskine karşı ormanlık alanlara girişleri yasakladı. 
1 Haziran - 1 Kasım 2025 tarihleri arasında sadece yetkililer, izinli arıcılar ve çobanlar ormanlara 
girebilecek. Ateş yakmak, kamp kurmak ve çöp bırakmak da yasaklar arasında yer alıyor...
✒ Yaz sıcaklarıyla birlikte artan yangın tehlikesine karşı Burdur’da ormanlık alanlara girişler 
kısıtlandı. İzin almadan ormana girenler hakkında idari ve adli işlem uygulanacak...

Burdur’da Girişler Yasaklandı

ORMAN YANGINLARI
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■ MAKÜ BASIN

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’n-
de bu yıl ilk kez düzenlenen lisansüstü 
mezuniyet törenleri kapsamında, Eğitim 
Bilimleri Enstitüsü’nden mezun olan yeni 
bilim insanları diplomalarıyla buluştu.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversite-
si’nde (MAKÜ) bu yıl lisansüstü mezuniyet 
heyecanı üç farklı enstitüde yaşandı. İlk kez 
bu yıl gerçekleştirilen Lisansüstü mezuni-
yet törenlerinde Fen Bilimleri Enstitüsü ve 
Sağlık Bilimleri Esntitüsünden sonra Eğitim 
Bilimleri Enstitüsü de mezunlarını uğurla-
dı.

Veteriner Fakültesi Konferans 
Salonu’nda gerçekleşen törende, Eğitim 
Bilimleri Enstitüsü yüksek lisans mezunları 
diplomalarına kavuştu. Törene Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Oğuz Gürsoy, akade-
misyenler, öğrenciler ve aileleri katıldı.

Açılış konuşmasını gerçekleştiren 
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. 
Perihan Ünüvar, üniversitenin bilimsel 
gelişime verdiği önemi vurguladı. Enstitü-
nün 2013 yılında faaliyete başladığını 
belirten Ünüvar, bugün itibarıyla 9 anabi-
lim dalında 31 lisansüstü programla eğitim 
verdiklerini söyledi. Ünüvar, “Şu anda 893 
öğrencimiz lisansüstü eğitim alıyor. 130 
öğretim elemanı ve 5 idari personelimizle 
bu süreci sürdürüyoruz. Kuruluşumuzdan 
bu yana 1133 mezun verdik. Bugün onların 
arasına yenilerini eklemenin mutluluğunu 
yaşıyoruz” dedi.

Ünüvar konuşmasında mezun öğrenci-
lere hitaben, “Sizler sadece mezunlarımız 
değil, aynı zamanda MAKÜ’nün ülke ça- 
pındaki temsilcilerisiniz. Bu başarı yolculu-
ğunda gösterdiğiniz sabır, emek ve kararlı-
lık takdire şayan” ifadelerini kullandı.

Törende konuşan Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Oğuz Gürsoy ise lisansüstü 
eğitimin üniversiteler ve ülkeler açısından 
taşıdığı stratejik öneme dikkat çekti. 
MAKÜ’nün 35 bin öğrencisinin yaklaşık 3 
bininin lisansüstü programlarda eğitim 
gördüğünü belirten Gürsoy, “Bu öğrencile-
rin 2500’ü yüksek lisans, yaklaşık 400’ü ise 
doktora seviyesinde eğitim alıyor. Hedefi-
miz, bu sayıları artırarak araştırma, yayın 
ve Ar-Ge kapasitemizi daha da geliştirmek” 
dedi.

Üniversitenin kalite odaklı yapısını 
vurgulayan Gürsoy, MAKÜ’nün Yükseköğ-
retim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından 5 
yıl süreyle akredite edildiğini hatırlatarak, 
“Bu başarıyla Türkiye’de sayılı üniversiteler 
arasında yer aldık. Şimdi sırada enstitüleri-
mizin kalite yönetim süreçlerini iyileştir-
mek var. TSE ile yaptığımız iş birliğiyle tüm 

enstitü personelimize ISO 9001 Kalite 
Yönetim Sistemi eğitimi verilmesini planlı-
yoruz” şeklinde konuştu.

Gürsoy, mezunların akademik ünvan-
larının yalnızca bireysel başarıyı değil, aynı 
zamanda toplumsal sorumluluğu da 
beraberinde getirdiğini ifade ederek, 
MAKÜ’nün mezunlarıyla bağını koparma-
dan yaşam boyu öğrenme anlayışı çerçeve-
sinde desteklemeyi sürdüreceğini vurgula-
dı. Ayrıca, başlatılan mikro yeterlilik 
programlarının mezunlara da açık olacağını 
söyledi.

Törenin sonunda dereceye giren 
öğrencilere teşekkür belgeleri Prof. Dr. 
Oğuz Gürsoy tarafından takdim edilirken, 
mezunlar diplomalarını danışman öğretim 
üyelerinin elinden aldı. Program, toplu 
fotoğraf çekimiyle sona erdi.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi'nde bu yıl ilk kez 
düzenlenen lisansüstü mezuniyet törenleri, akademik 
hayatta yeni bir dönüm noktasına işaret etti. Eğitim Bilimleri 
Enstitüsü’nden mezun olan yüksek lisans öğrencileri, diplo-
malarını alarak bilim yolculuklarında yeni bir sayfa açtı. Üni-
versitenin Veteriner Fakültesi Konferans Salonu’nda gerçek-
leşen törende hem gurur hem de heyecan bir aradaydı.

MAKÜ’de ilk kez lisansüstü

MAKÜ’de Eğitim Bilimleri Enstitüsü mezunlarını uğurladı

MEZUNİYET HEYECANI

MAKÜ - EĞİTİM MEZUNİYET
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DoğaFest coşkusu Karacaören’e taştı! 
Yağmur, kuş sesi ve yeşil örtü eşliğinde 
büyüleyici bir deneyim yaşandı.

Burdur Valiliği’nin bu yıl ilk kez hayata 
geçirdiği ve üç gün sürecek olan DoğaFest 
etkinlikleri, doğanın büyüleyici atmosferin-
de başladı. 

Burdur Yeni Gün Gazetesi Medya 
Ekibi’nin takip ettiği festivalin ilk etabı, 
eşsiz flora ve faunasıyla dikkat çeken Sığla 
Ormanı Tabiat Parkı’nda gerçekleştirildi. 
Etkinliğe protokol üyeleri, kurum temsilci-
leri ve çok sayıda doğasever katıldı.

Yağmur Altında Doğayla 
Bütünleşen Adımlar

Mavi ve yeşilin kucaklaştığı Sığla 
Ormanı’nda düzenlenen açılış yürüyüşü, 
900 metrelik parkur boyunca doğayla iç içe 
bir deneyim sundu. Kuş cıvıltıları, su sesi 
ve ince ince yağan yağmur eşliğinde 
gerçekleşen yürüyüşe katılım yoğun oldu. 
Vatandaşlar, doğayla baş başa geçen bu özel 

anların keyfini çıkarırken, Burdur’un doğal 
güzelliklerinin farkına bir kez daha vardı.

Karacaören’de Spor ve Macera Devam Etti
Yürüyüşün ardından DoğaFest’in ikinci 

adresi Karacaören Barajı oldu. Burada doğa 
sporlarına ve çeşitli etkinliklere sahne olan 
festival, katılımcılara hem eğlenceli hem de 
farkındalık dolu anlar yaşattı.

Vali Bilgihan: “Sığla Ormanı, 
Doğanın Bize Emanetidir”

Etkinlik sonrasında açıklamalarda 
bulunan Vali Tülay Baydar Bilgihan, 
yürüyüşün yağmura rağmen büyük bir 
ilgiyle karşılandığını belirterek, “Doğayla 
bütünleşmenin ve onu yaşamanın keyfini 
yaşadık” dedi. Sığla Ormanı’nın dünyada 
sadece Muğla ve Burdur’da bulunduğuna 
dikkat çeken Bilgihan, bu nadir orman 
türünün korunmasının bir görev olduğunu 
vurguladı.

Vali Bilgihan ayrıca Sığla ağacının 
yalnızca doğal değil, aynı zamanda tıbbi 

değeri yüksek bir tür olduğunun altını 
çizdi. Bölgenin kuş ve bitki çeşitliliği 
açısından da zengin bir ekosisteme sahip 
olduğunu belirten Bilgihan, “Doğayı 
birlikte korumalıyız, bu miras hepimizin 
sorumluluğunda” ifadelerini kullandı.

DoğaFest’in Büyülü Durağı: 
Sagalassos’ta Tütsüyle Yolculuk

Doğa ve tarihin eşsiz birlikteliğine 
tanıklık eden DoğaFest, ilk gününde 
katılımcılarını Antik Çağ’ın gizemli atmos-
ferine taşıdı. Festivalin üçüncü etkinliği, 
Burdur’un Ağlasun ilçesinde yer alan 
Sagalassos Antik Kenti'nde düzenlendi.

Antik taşların gölgesinde, yüzyıllar 
öncesinin izlerini taşıyan bu özel mekânda 
gerçekleştirilen “Antik Çağda Tütsü 
Kültürü” söyleşisinde, Selçuk Nergiz ve 
Bihter Türkan Ergül tütsü geleneğinin 
kökenlerinden günümüze uzanan serüveni-
ni anlattı. Tütsünün yalnızca bir koku değil, 
aynı zamanda bir şifa, ritüel ve iletişim 
aracı olarak nasıl kullanıldığına dair ilgi 

çekici detaylar paylaşıldı.
Söyleşinin ardından düzenlenen kısa 

müzik dinletisi ise katılımcılara unutulmaz 
bir deneyim sundu. Tarihî dokunun ve 
doğanın kucaklaştığı antik tiyatroda 
yankılanan ezgiler, izleyicileri adeta zaman-
da bir yolculuğa çıkardı.

DoğaFest’in Sagalassos’ta bıraktığı bu ilk 
iz, hem kültürel mirasın hem de doğayla 
kurulan bağın önemini bir kez daha hatırlattı.

Doğa ve Kültür Burdur’da Buluşuyor
Festivalin, doğaseverleri bir araya 

getirmesi ve Burdur’un saklı kalmış güzel-
liklerini tanıtması açısından son derece 
anlamlı olduğunu ifade eden Vali Bilgihan, 
organizasyonda emeği geçenlere ve katılım 
gösteren tüm doğaseverlere teşekkür etti.

DoğaFest, hafta sonu boyunca farklı 
etkinliklerle devam edecek. Festival, hem 
doğa yürüyüşleri hem de doğa bilincini 
artırmaya yönelik atölyelerle Burdur’un 
doğasına hayat katmayı sürdürecek.

■ ŞADİYE ÜNAL

Yağmurun toprağa dokunduğu, kuş seslerinin gökyüzüne karıştığı, yeşilin her tonunun doğaseverleri kucakladığı bir festivalle Burdur, bu yıl ilk 
kez düzenlenen DoğaFest’e ev sahipliği yapıyor. Burdur Valiliği’nin öncülüğünde hayata geçirilen üç günlük etkinlik serisi, doğayla insanı buluş-
tururken, katılımcılara unutulmaz anlar yaşatıyor. Festivalin ilk günü; Sığla Ormanı’nda başlayan yürüyüşten Karacaören Barajı’ndaki macera 
dolu etkinliklere, Sagalassos Antik Kenti’nde düzenlenen mistik söyleşiye uzanan dopdolu bir programla doğa ve kültürü bir araya getirdi.

TURİZM DoğaFest

"SAKLANMIŞ iL;
BURDUR'UN DEĞERLERi,

AÇIĞA ÇIKARILIYOR!"

Festivalin açılış, birinci gününde Karacaören bölgesi'nde ve Sığla Ormanı ile Sagalassos antik kenti'nde etkinlikler...


